Ofício Vereador Nº 499/2019
São Roque, 15 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento da Rua Dom Ernesto de Paula, localizada no Jardim Suíça Paulista.
Os serviços ora solicitados são justa reivindicação da população tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra a referida via pública, fato que tem prejudicado sobremaneira o tráfego de veículos e causado muitos transtornos aos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2019 - 18:09 3184/2019  /cmj-